
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 19. jūnijā  Nr. 274 
 

 

Par 2016. gada 18. aprīļa Zemes nomas līguma 

Nr. 1.2-16.3.1/521 termiņa pagarināšanu 

(protokols Nr. 8, 29. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 25. februāra lēmumu Nr. 79 “Par 

līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Dzelzceļš” par zemesgabala Bulduri 4250, Jūrmalā, daļas 

3130 m2 platībā izmantošanu autostāvvietu būvniecībai” 2016. gada 18. aprīlī starp Jūrmalas 

pilsētas domi kā nomnieku un Valsts akciju sabiedrību „Latvijas dzelzceļš”, vienotais 

reģistrācijas Nr. 40003032065, kā iznomātāju tika noslēgts Zemes nomas līgums (iznomātāja 

līguma reģistrācijas datums: 2016. gada 11. aprīlis; Nr. L-1287/2016; nomnieka līguma 

reģistrācijas datums: 2016. gada 18. aprīlis; Nr. 1.2-16.3.1/521, turpmāk – Līgums) par 

zemesgabala Bulduri 4250, Jūrmalā, daļas nomu 3130 m2 platībā (turpmāk – zemesgabala daļa) 

pašvaldības autonomas funkcijas nodrošināšanai – administratīvās teritorijas labiekārtošanai – 

ielu, ceļu un stāvlaukumu uzturēšanai nomu līdz 2025. gada 30. jūnijam. 

Zemesgabala daļa 3130 m2 platībā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai (turpmāk – 

pašvaldība) nepieciešama, lai arī turpmāk nodrošinātu pašvaldības izbūvētās autostāvvietas 

uzturēšanu. 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā (turpmāk – Administrācija) 2025. gada 4. jūnijā 

saņemta Valsts akciju sabiedrības „Latvijas dzelzceļš” sagatavotā vienošanās (reģistrēta 

Administrācijas lietvedības sistēmā ar lietas Nr. 1.1-37/25S-6935) par grozījumiem Līgumā un 

termiņa pagarināšanu līdz 2035. gada 30. jūnijam. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. punktu un 

Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 11. jūnija sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/52), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Pagarināt Līguma, kas noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas dzelzceļš” par zemesgabala Bulduri 4250, Jūrmalā, daļas 3130 m2 platībā nomu, 

termiņu līdz 2035. gada 30. jūnijam. 

2. Uzdot Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt 

vienošanās par grozījumiem Līgumā noslēgšanu. 

3. Pilnvarot Administrāciju Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora personā 

parakstīt šī lēmuma 2. punktā minēto vienošanos. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


